
UCHWAŁA NR XXXII/354/2023 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty stałej za pobyt dziecka i maksymalnej opłaty za 
wyżywienie oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku 

Publicznym w Bakałarzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 58 ust. 1  i art. 59 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/335/2023 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 31 maja 2023 r. w  sprawie ustalenia 
wysokości opłaty stałej za pobyt dziecka i maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków 
zwolnienia od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym w Bakałarzewie (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2023 r. poz. 3122)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się od 1 czerwca 2023 r. opłatę za żłobek w wysokości 700,00 zł miesięcznie. Opłata 
dotyczy również dwutygodniowego okresu przerwy urlopowej w okresie letnim każdego roku. 

2. Rodzicom, którzy wnieśli opłaty, określone w ust.1, a którym przyznano dofinansowanie na 
podstawie art. 56 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 883) dofinansowanie jest zwracane na rachunek wskazany przez rodzica lub na wniosek rodzica może 
zostać zaliczone na poczet obniżenia opłat, określonych w ust.1 za kolejne miesiące”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3F9280-4D2A-4385-A755-FA041A5A5A02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/354/2023 RADY GMINY BAKAŁARZEWO z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


